

FORMULARZ CENOWY

ZADANIE	Tytuł zadania	komórka organiz., której dot. przetarg	Opis robót	CENA BRUTTO (z podatkiem VAT) dla zadania
1	2	3	4	5
INOWROCLAW				
OSIEDLA NOWE I TORUŃSKIE (A-1)				
1.	ul. Świątokrzyska 64	A-1	Wykonanie usług serwisowych stacji uzdatniania wody obejmujących: a. koszt środka zmiękczającego (soli tabletkowanej), b. koszt transportu wraz z rozładunkiem i uzupełnieniem środka zmiękczającego (soli tabletkowanej) przez okres 5 lat, c. koszt usług (czynności) serwisowych przez okres 60 miesięcy, d. koszt przeglądu technicznego sprawności urządzeń stacji uzdatniania wody (świadczonych raz w roku przez 5 lat), e. koszt stawki roboczogodziny do wyceny czynności dotyczących: usuwania awarii i wykonania napraw.	
2.	al. Okrężna 81	A-1	Wykonanie usług serwisowych stacji uzdatniania wody obejmujących: a. koszt środka zmiękczającego (soli tabletkowanej), b. koszt transportu wraz z rozładunkiem i uzupełnieniem środka zmiękczającego (soli tabletkowanej) przez okres 5 lat, c. koszt usług (czynności) serwisowych przez okres 60 miesięcy, d. koszt przeglądu technicznego sprawności urządzeń stacji uzdatniania wody (świadczonych raz w roku przez 5 lat), e. koszt stawki roboczogodziny do wyceny czynności dotyczących: usuwania awarii i wykonania napraw.	
3.	al. Okrężna 80	A-1	Wykonanie usług serwisowych stacji uzdatniania wody obejmujących: a. koszt środka zmiękczającego (soli tabletkowanej), b. koszt transportu wraz z rozładunkiem i uzupełnieniem środka zmiękczającego (soli tabletkowanej) przez okres 5 lat, c. koszt usług (czynności) serwisowych przez okres 60 miesięcy, d. koszt przeglądu technicznego sprawności urządzeń stacji uzdatniania wody (świadczonych raz w roku przez 5 lat), e. koszt stawki roboczogodziny do wyceny czynności dotyczących: usuwania awarii i wykonania napraw.	
4.	al. Okrężna 82	A-1	Wykonanie usług serwisowych stacji uzdatniania wody obejmujących: a. koszt środka zmiękczającego (soli tabletkowanej), b. koszt transportu wraz z rozładunkiem i uzupełnieniem środka zmiękczającego (soli tabletkowanej) przez okres 5 lat, c. koszt usług (czynności) serwisowych przez okres 60 miesięcy, d. koszt przeglądu technicznego sprawności urządzeń stacji uzdatniania wody (świadczonych raz w roku przez 5 lat), e. koszt stawki roboczogodziny do wyceny czynności dotyczących: usuwania awarii i wykonania napraw.	
5.	ul. Narutowicza 88	A-1	Wykonanie usług serwisowych stacji uzdatniania wody obejmujących: a. koszt środka zmiękczającego (soli tabletkowanej), b. koszt transportu wraz z rozładunkiem i uzupełnieniem środka zmiękczającego (soli tabletkowanej) przez okres 5 lat, c. koszt usług (czynności) serwisowych przez okres 60 miesięcy, d. koszt przeglądu technicznego sprawności urządzeń stacji uzdatniania wody (świadczonych raz w roku przez 5 lat), e. koszt stawki roboczogodziny do wyceny czynności dotyczących: usuwania awarii i wykonania napraw.	
OSIEDLA PIASTOWSKIE (A-2)				
6.	ul. Łokietka 4	A-2	Wykonanie usług serwisowych stacji uzdatniania wody obejmujących: a. koszt środka zmiękczającego (soli tabletkowanej), b. koszt transportu wraz z rozładunkiem i uzupełnieniem środka zmiękczającego (soli tabletkowanej) przez okres 5 lat, c. koszt usług (czynności) serwisowych przez okres 60 miesięcy, d. koszt przeglądu technicznego sprawności urządzeń stacji uzdatniania wody (świadczonych raz w roku przez 5 lat), e. koszt stawki roboczogodziny do wyceny czynności dotyczących: usuwania awarii i wykonania napraw.	

16.	ul. Łokietka 16	A-2	Wykonanie usług serwisowych stacji uzdatniania wody obejmujących: a. koszt środka zmiękczającego (soli tabletkowanej), b. koszt transportu wraz z rozładunkiem i uzupełnieniem środka zmiękczającego (soli tabletkowanej) przez okres 5 lat, c. koszt usług (czynności) serwisowych przez okres 60 miesięcy, d. koszt przeglądu technicznego sprawności urządzeń stacji uzdatniania wody (świadczonych raz w roku przez 5 lat), e. koszt stawki roboczogodziny do wyceny czynności dotyczących: usuwania awarii i wykonania napraw.	
17.	ul. Mieszka I 8	A-2	Wykonanie usług serwisowych stacji uzdatniania wody obejmujących: a. koszt środka zmiękczającego (soli tabletkowanej), b. koszt transportu wraz z rozładunkiem i uzupełnieniem środka zmiękczającego (soli tabletkowanej) przez okres 5 lat, c. koszt usług (czynności) serwisowych przez okres 60 miesięcy, d. koszt przeglądu technicznego sprawności urządzeń stacji uzdatniania wody (świadczonych raz w roku przez 5 lat), e. koszt stawki roboczogodziny do wyceny czynności dotyczących: usuwania awarii i wykonania napraw.	
18.	ul. Łokietka 39	A-2	Wykonanie usług serwisowych stacji uzdatniania wody obejmujących: a. koszt środka zmiękczającego (soli tabletkowanej), b. koszt transportu wraz z rozładunkiem i uzupełnieniem środka zmiękczającego (soli tabletkowanej) przez okres 5 lat, c. koszt usług (czynności) serwisowych przez okres 60 miesięcy, d. koszt przeglądu technicznego sprawności urządzeń stacji uzdatniania wody (świadczonych raz w roku przez 5 lat), e. koszt stawki roboczogodziny do wyceny czynności dotyczących: usuwania awarii i wykonania napraw.	
19.	ul. Krzywoustego 10	A-2	Wykonanie usług serwisowych stacji uzdatniania wody obejmujących: a. koszt środka zmiękczającego (soli tabletkowanej), b. koszt transportu wraz z rozładunkiem i uzupełnieniem środka zmiękczającego (soli tabletkowanej) przez okres 5 lat, c. koszt usług (czynności) serwisowych przez okres 60 miesięcy, d. koszt przeglądu technicznego sprawności urządzeń stacji uzdatniania wody (świadczonych raz w roku przez 5 lat), e. koszt stawki roboczogodziny do wyceny czynności dotyczących: usuwania awarii i wykonania napraw.	

RAZEM :

UWAGA

Sumę z wiersza RAZEM należy przepisać do druku OFERTY CENOWEJ w pozycji "cena oferty ostateczna i niezmienna (z podatkiem VAT)"

.....
podpis (y) osób reprezentujących Wykonawcę